
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka plastinátů pro LF 2“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je výroba a dodání třech kusů plastinátů pro LF v rámci projektu 
OP VVV Simulační centrum „Cvičná nemocnice“, registrační číslo 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366, dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 
zadávací dokumentace. 
Dodávané plastináty budou ve standartní jakosti, která odpovídá platným předpisům, s 
veškerými povoleními nutnými pro prodej, se všemi průvodními doklady a v souladu se 
zákony a směrnicemi ČR a EU. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava na místo plnění, instalace plastinátů 
do místa uskladnění, poplatky, cla, základní zaškolení pověřených pracovníků zaměřené na 
údržbu, ošetření a nakládání s plastinovými preparáty, včetně předání dokumentace vztaující 
se k údržbě, péči, ochraně, skladování, záruce a použití zboží v českém jazyce v tištěné 
nebo elektronické podobě. 
Součástí dodávky bude také uchycení – prostorová fixace plastinátů způsobem, který 
umožňuje přístupnost s možností sledování všech detailů ze všech úhlů pohledu a současně 
zamezí při dlouhodobém používání jejich deformaci. 
Uchycení bude provedeno na pevném podstavci, který bude opatřen kolečky umožňující 
manipulaci s plastináty po pevném povrchu. Materiál podstavce vč. jeho součástí bude 
zvolen tak, aby umožňoval údržbu/čištění mokrou cestou. Uchycení bude zvoleno způsobem, 
který zamezí nadměrnému opotřebení či deformitám. 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť předmět veřejné zakázky je jednotné 
povahy. 
 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 24.11.2020 činí  
3 033 800,00 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.     1 
Obchodní firma:    HELAGO-CZ, s.r.o. 
Sídlo:      Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným   
IČ:      25963961 
DIČ:      CZ25963961 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Obchodní firma:    HELAGO-CZ, s.r.o. 
Sídlo:      Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným   
IČ:      25963961 
DIČ:      CZ25963961 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:   3 033 800,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez daně z 
přidané hodnoty. 

 
Jelikož byl v zadávacím řízení k veřejné zakázce jediný účastník, byl tento komisí vybrán bez 
provedení hodnocení dle § 122 odst. 2 zákona s tím, že podmínky účasti v zadávacím řízení 
a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 
 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
MBA, FRCPS  

děkan Lékařské fakulty  
Ostravské univerzity 

  
 


		2020-12-01T09:04:16+0100
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




